
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Положение об управлении жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Благовещенска, 

утвержденное постановлением мэра города Благовещенска 
от 19.09.2006 № 3061 

 
 
 
 
 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Благовещенска, принятым решением Думы города Благовещенска от 
26.05.2005 № 62/89, в целях приведения в соответствие действующему 
законодательству   
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Положение об управлении жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Благовещенска, утвержденное 
постановлением мэра города Благовещенска от 19.09.2006 № 3061, 
изменение, изложив абзац первый пункта 2.2 раздела 2 в следующей 
редакции: 

«2.2. Организация на территории города Благовещенска электро-, 
тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения, благоустройства, озеленения и 
мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными 
без владельцев.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.  

 
 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


